
                                                                                                                                                                          

A tutti i docenti 

Al personale ATA 
 

 Sede centrale via D’Aragona 

 Sede succursale via Botticelli 

Plesso integrato Monastero San Ruggiero 
 

 e p.c. al D.S.G.A., dott.ssa A. Dicuonzo 

SEDE 

Al sito web 
 

Oggetto: Decreto di costituzione del seggio elettorale per le elezioni del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 234 del 5 dicembre 2023, che indice i termini e le modalità 

delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica 

Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti; 

Vista 

 

Visto 

 

 

Visto 

 

La nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 “Chiarimenti –Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”; 

Il proprio decreto prot. n. 2369 del 16/03/2024 avente per oggetto: Nomina dei cinque 

componenti della Commissione elettorale di istituto “Elezioni Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione (CSPI) 7 maggio 2024”; 

il verbale di insediamento della Commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione, redatto il 18/03/2024 ed acquisito al protocollo con 

il n. 2439 del 18/03/2024; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – E’ costituito il seggio elettorale n. 1 presso ex aula Covid ubicata al piano terra della sede 

centrale di via D’Aragona del Liceo Classico “A. Casardi”; 

Art. 2 – Ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024, la Commissione elettorale di 

Istituto coincide, per semplicità organizzativa, con il seggio elettorale che, tenuto conto del verbale della 

Commissione elettorale citato nelle premesse, risulta così composto: 
 

Dirigente Scolastico Prof.ssa Ardito Serafina Maria S. 

Componente Docente Prof.ssa Bruno Filomena 

Componente Docente Prof. Ranaldo Giuseppe 

Componente ATA Sig.ra Damato R.M. Vincenza 

Componente ATA Sig.ra Lanotte Angela 
 

Il seggio si insedierà alle ore 08:00 del giorno 07/05/2024 e resterà in carica fino al termine delle 

operazioni di scrutinio e di consegna dei verbali. 

Il seggio elettorale provvederà a tutte le operazioni di propria competenza indicate nell’O.M. 234/2023. 

 

Barletta, 24/04/2024                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof.ssa Serafina Maria S. Ardito 

 

LICEO CLASSICO STATALE “A. CASARDI” 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE   

LICEO MUSICALE 
Via F.do d’Aragona, 100 – 76121 BARLETTA 

Tel. 0883531121  

Cod. Fisc. 81003450723    Cod. Univoco UFS8DQ 

Sito web https://liceocasardi.edu.it 

e-mail: bapc01000r@istruzione.it – bapc01000r@pec.istruzione.it   

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0003465/U del 24/04/2024 12:48:04

LICEO CLASSICO A. CASARDI
C.F. 81003450723 C.M. BAPC01000R
AMB7FBC - LICEO CLASSICO STATALE A. CASARDI

Prot. 0003465/U del 24/04/2024 12:48

https://www.miur.gov.it/-/ordinanza-n-234-del-5-dicembre-2023
https://liceocasardi.edu.it/
mailto:bapc01000r@istruzione.it
mailto:bapc01000r@pec.istruzione.it

		2024-04-24T12:57:19+0200
	SERAFINA MARIA ARDITO




